1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no
uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro
• Leiturista de Hidrômetro
• Hidrometrista

DIA: 09 de dezembro de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdade Anhanguera de Pirassununga
ENDEREÇO: Avenida Padre Leo Lunders, 2065
Vila Guilhermina - Pirassununga / SP.

II – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,

seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

4 - Os resultados das provas para todos os empregos serão publicados dia 14/12/2018. Serão afixados no Quadro de

Avisos do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saep-
piras.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 30 de novembro de 2018.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP